
Formandens beretning 2019: 

Såfremt succes måles ud fra resultaterne, så kan det vist kun siges, at 2019 var et 

godt år. Herrerne er nu, at finde i serie 2, damerne tilbage i serie 1, samt oprykning 

til serie 6 og U19. Dertil mange andre gode resultaterne på seniorsiden. 

Men succes udgøres ikke alene ud fra resultaterne. Resultaterne er en afledt effekt 

af, at det er sjovt spille fodbold i Aars IK, at det er godt sted at være, sjovt at komme 

til træning, at man føler sig som en del af et fællesskab, ja så kommer resultaterne 

også.  

Det er vi et bevis for i Aars. Medlemstallet er steget støt de senere år, hvilket gør sig 

gældende på både herrer/drenge siden, men også på dame/pige siden. Det er 

succes og noget vi skal bygge videre på. Det kan alle i og omkring klubben være 

stolte af – for det er altafgørende for, at vi har en klub, nogle hold og den afledte 

effekt, nogle resultater, som vi kan være stolte af. 

Det har ligeledes haft betydning for resultaterne på ungdomssiden, hvor vi ligesom 

forrige år havde ikke mindre end 16 hold med til Vildbjerg Cup – efter en stor indsats 

fra ungdomsudvalget. Et fantastisk godt stævne blev afholdt og aldrig før har jeg set 

så mange fra Aars om søndagen. Det bevidner, at mange hold var gået videre til 

søndag, hvor der skulle spilles finaler, men også mange bakkede op og blev for, at 

støtte op om disse hold. 

Det fællesskab og engagement skal vi være stolte af og bygge videre på. 

Fællesskabet og frivilligheden omkring klubben er en nødvendighed for, at vi har 

nogle gode rammer til brugerne.  

Igen i 2019 afviklede vi koncert sammen med FUIK, hvor mange mennesker var 

involveret i forbindelse med planlægningen og afholdelsen. Resultatet blev igen 

fornuftigt og har bidraget til klubbens økonomi. 

Hjælpen til Kimbrerfesten med barvagterne og andet, Guirlandeholdet og 

arrangementer med liv i byen bidraget til, at få økonomien til, at hænge sammen og 

give mulighed for sammen med de frivillige hænder, at der er nogle gode rammer i 

klubben, at arealerne er velholdte og banerne trimmet, samt at der er nogle 

kompetente trænere. 

Der er mange flere frivillige involveret for, at få banerne til at se ordentlige ud, 

økonomien til at hænge sammen, pølser serveret til hjemmekampe og mange 



opgaver end de fleste aner. Det er ikke nok, at aflevere sit barn og betale kontingent 

for, at få det hele til at løbe rundt. Der skal meget mere til for, at få det hele til at 

spille. Vi er afhængige af hjælp og indsats fra frivillige. Heldigvis er vi begunstiget af 

mange trofaste hjælpere, men der er altid plads til flere. Vi har i år set, at man i Ry 

tog anderledes initiativer i brug for, at læse de fælles opgaver for, at drive 

idrætsklubben.  

Udover de frivillige er vores sponsorer en stor støtte i forhold til, at få balance i 

økonomi og sikre de gode rammer for vores unge mennesker – nu og i fremtiden. 

Det er vi som klub særdeles taknemmelige for, at alle vores sponsorer tager en aktiv 

del i det lokale foreningsliv. En stor tak til alle sponsorerne og vores hovedsponsor 

Jutlander Bank. Uden dem intet Aars IK. 

Samarbejdet med Jutlander Bank går langt tilbage – og jeg er sikker på, at det gode 

samarbejde fortsætter når vi i løbet af 2020 skal genforhandle hovedsponsoraftalen. 

Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde. 

Husk at bakke op om sponsorerne – på den måde kan vi give lidt igen. 

Vi afholdte i 2019 sponsorarrangement hos Restaurant Messen, hvor lokale Kasper 

Risgård fortalte om karriere i ind- og udland. En spændende fortælling i godt selskab 

med sponsorerne, hvor vi havde mulighed for, at give lidt igen. 

Samtidig skal der lyde en tak for samarbejdet med Vesthimmerlands Kommune, 

Kultur & Fritid samt teknisk afdeling. Altid tjenestevillige. 

Samarbejdet med venner kører godt. Igen i 2019 var vi begunstiget af deres støtte 

med støtte til bolde, overtræksveste, tilskud til Vildbjerg Cup samt nye grille. Tak for 

jeres store støtte til Idrætsklubben. 

I 2019 sagde vi samtidig farvel til René Carøe som mangeårig Centerleder og god dag 

til Anders Christensen som afløser til René. Vi skylder René stor tak for hans enorme 

indsats for idrætsklubben, men heldigvis slipper han ikke idrætsklubben helt. Tak for 

indsatsen. Samtidig glæder vi os til samarbejdet med Anders i årene fremover. 

Der er mange, der fortjener ros og anerkendelse for deres indsats i og omkring 

idrætsklubben. Med risiko for, at glemme nogen, vil jeg bare sige tak for indsatsen. 

 

 



Husk derfor også, at sætte pris på den indsats, som træneren, holdlederen og de 

mange frivillige gør for dig eller dit barn. 

En tak betyder mere end du tror – ind i mellem er der også ting der glipper for de 

frivillige, men det vi gør er som hovedregel i den bedste mening. 

 

 


